
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марко Јорданоски IV ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Велибор Јовановски 86 I

2 Ања Јаковска IV ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Бојана Кузмановска 77 II

3 Ива Сасанска IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Анкица Петреска 77 II

4 Сара Јанковиќ IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Аница Оносимоска 77 II

5 Калина Еленова IV ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Магдалена Мојсовска 75 II

6 Мина Србиновска IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Оливера Павловска/Татјана Велкова 75 II

7 Петар Гичевски IV Ѓорче Петров Ѓорче Петров Борка Србова 75 II

8 Деа Рамадани IV ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Бедија Имероска 75 II

9 Дијан Хаљими IV ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Бедија Имероска 71 II

10 Горјан Пројковски IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Арсовска 71 II

11 Павле Димов IV ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 71 II

12 Бистра Бојаџиевска IV ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Елена Угриноска 65 III

13 Кристина Кироска IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Оливера Павловска/Татјана Велкова 65 III

14 Мартин Ацевски IV ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Маја Чинго/Мартин Стефановски 65 III

15 Омај Сахити IV ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Бедија Имероска 65 III

16 Кирил Ангелковиќ IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Аница Оносимоска 65 III

17 Марко Јованоски IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Палчевска-Маријановиќ 60 III

18 Павел Србиноски IV ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Жаклина Миланковска 60 III

19 Даниел Христовски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Марија Христовска/Катерина Димошковска 53 Пофалница

20 Матеа Саздов IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Марија Христовска/Катерина Димошковска 50 Пофалница

21 Мила Павловиќ IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Сања Андевска 50 Пофалница

22 Кирил Темов IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Оливера Павловска/Татјана Велкова 37

23 Александар Мојсовски IV ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Валентина Клопчевска 35

24 Мартина Пејковска IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Лидија Исајловска/Мирјана Алексова 35

25 Дамјан Лекоски IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Анкица Петреска 33

26 Кристијан Ливрински IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Сања Андевска 28

27 Доријан Домика IV ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Лидија Исајловска/Мирјана Алексова 25

28 Ива Гончева IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Сузана Цветанова/Вања Василевска 17

29 Каја Јосифовска IV ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 15

30 Матеј Арсов IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Арсовска 15

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јана Кировска V ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 100 I

2 Марко Серафимовски V ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Андреска 100 I

3 Давид Милошоски V ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 86 I

4 Јана Руфческа V ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Розета Сугарева 86 I

5 Јован Велковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Дијана Стевковска 86 I

6 Ана Јордановска V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Велика Крстовска 86 I

7 Матеј Василев V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Благица Топалова 80 II

8 Михаела Алексова V ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Билјана Стојков 80 II

9 Теодора Маркушевска V Димитар Беровски Ѓорче Петров Елица Атанасовска-стојаноска 80 II

10 Леона Лозановска V OOУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Рената Брезовска 79 II

11 Михаела Белдедовска V OOУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Гордана Мисајловска 78 II

12 Бетим Усеини V ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Бедија Имероска 71 II

13 Ерзана Салиу V ООУ „Братство“ Карпош Бахрије Ибраими 71 II

14 Бисера Тасевска V ООУ „Братство“ Карпош Ѓурѓица Маринова 71 II

15 Елена Антовски V Мирче Ацев Ѓорче Петров Марија Цветаноска 71 II

16 Ивана Саревска V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Благица Тодоровска 68 III

17 Филип Цветковски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Соња Цветковска 66 III

18 Александар Видовиќ V ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Јадранка Божиновска 65 III

19 Амелија Дуганова V OOУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Силвана Крстевска 64 III

20 Никола Пејков V ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 63 III

21 Сара Тошиќ V ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 62 III

22 Хасан Бериша V ООУ „Братство“ Карпош Бахрије Ибраими 61 III

23 Кристина Петровска V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Благица Тодоровска 60 III

24 Ана Николовска V OOУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Силвана Крстевска 58 III

25 Ева Груевска V OOУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Рената Брезовска 58 III

26 Енсар Исени V ООУ „Братство“ Карпош Бахрије Ибраими 55 III

27 Ирем Таук V ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 55 III

28 Никола Спасов V Мирче Ацев Ѓорче Петров Марија Цветаноска 55 III

29 Стефан Крстевски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Дијана Стевковска 53 Пофалница

30 Јана Лазаревска V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Благица Тодоровска 51 Пофалница

31 Јосиф Грујовски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Живка Пројчевска 45 Пофалница

32 Мила Кузмановска V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Соња Цветковска 40 Пофалница

33 Петар Пашоски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Ирена Г .Симјаноска 40 Пофалница

34 Изабела Црња V ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Анита Петровска 40 Пофалница

35 Теодор Ивановски V Ѓорче Петров Ѓорче Петров Викторија Даниловска 40 Пофалница

36 Никола Трајковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Живка Пројчевска 36

37 Борјана Коцева V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Јованка Костовска 34

38 Филип Арсовски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сања Синадиноска 33

39 Матеја Николкоска V Димитар Беровски Ѓорче Петров Вера Трајковска 31

40 Виктор Грезу V Димитар Беровски Ѓорче Петров Елица Атанасовска-Стојаноска 27

41 Хајра Џанковиќ V Димитар Беровски Ѓорче Петров Елизабета Мишковска 22

42 Сара Крстевска V ООУ „Аврам Писевски“ Карпош Нада Блажевска 21

43 Ведрана Комненова V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Моника Илијевска 20

44 Илија Тодоров V Димитар Беровски Ѓорче Петров Александра Стојановска 20

45 Марио Тодоровски V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Елеонора Трајковска 20

46 Ивана Георгиевска V Димитар Беровски Ѓорче Петров Вера Трајковска 16

47 Хана Ибиши V Ѓорче Петров Ѓорче Петров Стојка Спировска 14

48 Неда Јовановска V ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 12
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49 Меланија Петровска V ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Велимир Новески 10

50 Магдалена Стојкоска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Ампова 7

51 Стефанија Гавриловска V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Елеонора Трајковска 6

52 Владимир Митановски V ООУ „Братство“ Карпош Ѓурѓица Маринова 5

53 Љубомир Тортевски V Ѓорче Петров Ѓорче Петров Стојка Спировска 0

54 Матеј Костов V ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Билјана Стојков 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Миша Веселински VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 90 I

2 Јане Божиновски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 80 II

3 Дариа Матевски VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 71 II

4 Влатко Стојкоски VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 65 III

5 Јана Дренковска VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Ана Проданова Милевска 65 III

6 Мила Јовановска VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 64 III

7 Матеа Митревска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 61 III

8 Дамјан Стојанов VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 60 III

9 Ива Велкова VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 60 III

10 Карло Димевски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 60 III

11 Мартин Кировски VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 60 III

12 Миа Димовска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 60 III

13 Стефанија Трајко VI ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Б. Стојанова 57 III

14 Ангела Павловска VI ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Б. Стојанова 56 III

15 Теодор Брајковски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 56 III

16 Ања Миленкова VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 55 III

17 Афродита Силјаноска VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 55 III

18 Стефан Ставридис VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 55 III

19 Борјан Бундалевски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 51 Пофалница

20 Андреј Милески VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 50 Пофалница

21 Марија Лазаревска VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 50 Пофалница

22 Маша Блажева VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 50 Пофалница

23 Петар Јаневски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 50 Пофалница

24 Петар Лавчиски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 50 Пофалница

25 Константин Ѓоргиевски VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Александра Луковска 48 Пофалница

26 Јана Милковска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 47 Пофалница

27 Матеа Ивановска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 46 Пофалница

28 Теа Николовска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 46 Пофалница

29 Горазд Темелковски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 43 Пофалница

30 Михаела Зрмановска VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 41 Пофалница

31 Никола Шашков VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 41 Пофалница

32 Димитар Личков VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 40 Пофалница

33 Марија Јовановска VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 40 Пофалница

34 Марко Ѓорѓиев VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 40 Пофалница

35 Андреј Зафировиќ VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 36

36 Дора Данилова VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 35

37 Елена Атанасовска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 35

38 Максим Арсовски VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова М 35

39 Ангела Трпевска VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова М 32

40 Иво Тојтов VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 31

41 Јана Давидовска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 30

42 Анастасија Трпеска VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Александра Луковска 25

43 Андреј Ташковски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 25

44 Евгенија Стојкова VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 22

45 Матеј Димитровски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 21

46 Веса Изаири VI ООУ „Братство“ Карпош Селим Амети 20

47 Дебора Конева VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Александра Луковска 20

48 Стефан Брезовски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 20

49 Бојана Кралевска VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 18

50 Самоил Танаскоски VI ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 18

51 Јана Талевска VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 16

52 Иван Илиев VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 15

53 Нина Зикова VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 15

54 Давид Младеновски VI ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 13

55 Емира Јајага VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 10

56 Филип Николовски VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теодор Димовски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 95 I

2 Дариа Солева VII ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 86 I

3 Ива Мојтиќ VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 86 I

4 Ивана Минова VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 86 I

5 Јан Стојановски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 86 I

6 Софија Велковска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 86 I

7 Ивона Зикова VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 86 I

8 Ивана Димитрова VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 83 II

9 Стефанија Јовческа VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 77 II

10 Махир Озум VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 73 II

11 Елена Андоновска VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 71 II

12 Снежана Тунеска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 71 II

13 Васил Наумовски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 65 III

14 Андреј Канг VII ООУ „Петар поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 64 III

15 Мартин Тошески VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 64 III

16 Петар Николовски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Христина А. Борисовска 62 III



17 Мартин Лазороски VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 61 III

18 Филип Сивевски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 58 III

19 Петар Пројкоски VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 56 III

20 Теона Костовска VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 55 III

21 Сара Анѓелковиќ VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 51 Пофалница

22 Никола Атанасоски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 50 Пофалница

23 Кристина Гештаковска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 49 Пофалница

24 Оливера Наумовска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 49 Пофалница

25 Блаже Каруловски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 48 Пофалница

26 Давид Василевски VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 48 Пофалница

27 Софија Аџиева VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 47 Пофалница

28 Михајло Ничевски VII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 41 Пофалница

29 Ана Милановска VII ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 40 Пофалница

30 Ана Блајер VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 40 Пофалница

31 Богдан Чиплаковски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 40 Пофалница

32 Евгенија Несторовска VII ООУ „Петар поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 40 Пофалница

33 Елена Тодоровска VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 40 Пофалница

34 Ива Брзанова VII ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 40 Пофалница

35 Калин Лука Кацарски VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 40 Пофалница

36 Марко Крстевски VII ООУ „Аврам Писевски“ Карпош Александра Илиевска 40 Пофалница

37 Моника Михајлоска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 40 Пофалница

38 Стефан Сивевски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 40 Пофалница

39 Стефанија Ризова VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 40 Пофалница

40 Филип Дочински VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Христина А. Борисовска 40 Пофалница

41 Јаков Грашковски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 35

42 Стефан Наумовски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 33

43 Игор Довлев VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 32

44 Катарина Костиќ VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 30

45 Никола Михајловски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 30

46 Александар Хаџи-Андов VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 29

47 Ирина Седмакова VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 27

48 Александра Тасевска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 26

49 Дариа Ефтимова VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 25

50 Илина Динева VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 25

51 Емир Атеш VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 23

52 Стефан Бошковиќ VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 22

53 Андреа Кос VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 20

54 Кристијан Србиноски VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 20

55 Лука Стошевски VII ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 20

56 Михаела Анѓелковска VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 17

57 Анастасија Стојковска VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 17

58 Андреј Терпини VII ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 13

59 Теодосиј Тасевски VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 12

60 Матеја Стојановска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 11

61 Стефан Ристески VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 10

62 Татјана Јовановска VII ООУ „Петар поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 7

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Бојаџиевски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Капрош Весна Тодоровиќ 86 I

2 Емил Ристевски VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 79 II

3 Нина Петковска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 77 II

4 Теодора Пандова VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 73 II

5 Вероника Илиоска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Капрош Весна Тодоровиќ 71 II

6 Моника Нановска VIII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Капрош Христина А. Борисовска 62 III

7 Теодора Цветковска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Капрош Силва Атанасова 62 III

8 Михаела Занева VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 60 III

9 Ана Ковачка VIII ООУ „Владо Тасевски“ Капрош Силва Атанасова 58 III

10 Мартин Литовин VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 57 III

11 Илија Трајковски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 55 III

12 Марко Веселински VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 55 III

13 Александра Христовска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Капрош Весна Тодоровиќ 53 Пофалница

14 Зијахудун Елези VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 52 Пофалница

15 Марија Соколоска VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 51 Пофалница

16 Давид Манасков VIII ООУ „ДимоХаџи Димов“ Капрош Ирена Станкова 50 Пофалница

17 Лана Младеновиќ VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Капрош Катерина Милевска 49 Пофалница

18 Елена Угурова VIII ООУ „Владо Тасевски“ Капрош Силва Атанасова 47 Пофалница

19 Марија Шукуловска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 45 Пофалница

20 Ивана Алексова VIII ООУ „Владо Тасевски“ Капрош Силва Атанасова 40 Пофалница

21 Стефанија А. Ристовска VIII ООУ „ДимоХаџи Димов“ Капрош Ирена Станкова 40 Пофалница

22 Андреј Петковски VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 36

23 Петар Колевски VIII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 36

24 Мартина Зафировска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Капрош Катерина Милевска 35

25 Матеј Милосиевски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 35

26 Огнен Стефановски VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 35

27 Димитар Трајковски VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 34

28 Вања Тасева VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Капрош Катерина Милевска 33

29 Павел Стојанов VIII ООУ „ДимоХаџи Димов“ Капрош Ирена Станкова 33

30 Ива Мандил VIII ООУ „Владо Тасевски“ Капрош Силва Атанасова 30

31 Мила Ќурчиноска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Капрош Весна Тодоровиќ 30

32 Евгенија Станоевска VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 29

33 Катерина Алексова VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 29

34 Константин Станковски VIII ООУ „Братство“ Капрош Петре Крстески 26



35 Екатерина Ристевска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Капрош Катерина Милевска 23

36 Бернарда Малевска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 22

37 Матеј Матевски VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 21

38 Елена Клинчарова VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 19

39 Софија Черепналкоска VIII ООУ „ДимоХаџи Димов“ Капрош Ирена Станкова 16

40 Петар Аврамовиќ VIII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 15

41 Ања Марковска VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 12

42 Ева Ѓорѓевиќ VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 11

43 Бора Алили VIII ООУ „Братство“ Капрош Селим Амети 10

44 Давид Салонтаји VIII ООУ „ДимоХаџи Димов“ Капрош Ирена Станкова 7

45 Томи Богоевски VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 6

46 Теона Цветановски VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 5

47 Виктор Поповски VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 4

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Блаже Суклевски IX Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 100 I

2 Ана Алексова IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 86 I

3 Петра Давидоска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 76 II

4 Марко Доневски IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 71 II

5 Мартин Димитровски IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 71 II

6 Надја Настеска IX ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Хакки Карачар 63 III

7 Ема Мишевска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 61 III

8 Оливер Куновски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 60 III

9 Јана Јоксимовска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска Димовска 58 III

10 Марко Делисо IX ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Хакки Карачар 57 III

11 Бојана Боцевска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 55 III

12 Коста Барсов IX ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Хакки Карачар 55 III

13 Марија Тунеска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Катерина Милевска 55 III

14 Теодора Стојановска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 55 III

15 Теона Гаџоска IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 51 Пофалница

16 Теона Антоноска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 48 Пофалница

17 Ања Илиќ IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 47 Пофалница

18 Бојан Ристевски IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова 46 Пофалница

19 Никола Пулковски IX Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 44 Пофалница

20 Филип Наумовски IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 44 Пофалница

21 Ана Андовска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 41 Пофалница

22 Давид Андоновски IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 40 Пофалница

23 Деспина Мојсова IX ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 40 Пофалница

24 Зорица Давидовска IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 40 Пофалница

25 Клара Волак IX ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 40 Пофалница

26 Лола Илиевска IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова 40 Пофалница

27 Мила Стаматовска IX ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 40 Пофалница

28 Сандра Живановска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 40 Пофалница

29 Љиљана Младеновиќ IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 34

30 Маријана Петровска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 29

31 Моника Стоилковска IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 24

32 Елена Мицковиќ IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 21

33 Леонид Димитров IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 16

34 Борјан Динев IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 12

35 Зоран Ристовски IX Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 10

36 Ивана Цветаноска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 5


